
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Resultado Final da Licitação.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 780/2022/KAPPA/SUPEL/RO

Processo Eletrônico: 0028.080138/2022-90 SEDAM. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em
Prestação de Serviços de Seguro Automotivo para Veículos, visando atender as necessidades básicas desta
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM. A Superintendência Estadual de Compras
e Licitações informa que a empresa  vencedora do Pregão Eletrônico 780/2022, foi PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o valor de: 76.950,00 para o
Item único 01. Informações disponíveis gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Porto
Velho, RO 05 de janeiro de 2023.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Matricula: 300094012

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 05/01/2023, às
12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034891986 e o código CRC E7008A5B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.080138/2022-90 SEI nº 0034891986

Aviso 11 (0034891986)         SEI 0028.080138/2022-90 / pg. 1

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 11 (0034891986)

